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                                                                                                    Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę sprzętu do hemodializ.

                                             ( Nr sprawy SPSSZ/ 4 /D /15 )

        Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 
dot. powyższego postępowania.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przesyła treść    
wyjaśnień :
1.Pakiet 5 pozycja 1
Czy  zamawiający  mając  na  uwadze  środki  publiczne,  którymi  operuje,  wyrazi  zgodę  na 
zaproponowanie produktu Step Tip Soft Dual Lumen Jugular One Side Hemodialysis Catheter 
Kit – cewnik czasowy dwuświatłowy, poliuretanowy, biokompatybilny materiał zapobiegający 
zwężaniu  naczyń,  odporny  na  zginanie,  bez  bocznych  otworów,  przyjazne  dla  pacjenta 
zakrzywione  przedłużacze,  cewnik  o  przekroju  14FR  i  długości  17cm,  20cm,  25cm,  30cm 
wysterylizowany tlenkiem etylenu, zestaw apirogenny kompletny do implantacji stosowany do 
hemodializy?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
2. Pakiet 5 pozycja 2
 Czy  zamawiający  mając  na  uwadze  środki  publiczne,  którymi  operuje,  wyrazi  zgodę  na 
zaproponowanie produktu Step Tip Soft Dual Lumen Jugular One Side Hemodialysis Catheter 
Kit – cewnik czasowy dwuświatłowy, poliuretanowy, biokompatybilny materiał zapobiegający 
zwężaniu  naczyń,  odporny  na  zginanie,  bez  bocznych  otworów,  przyjazne  dla  pacjenta 
zakrzywione  przedłużacze,  cewnik  o  przekroju  14FR  i  długości  17cm,  20cm,  25cm,  30cm 
wysterylizowany tlenkiem etylenu, zestaw apirogenny kompletny do implantacji stosowany do 
hemodializy?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
3. Pakiet 6 pozycja 1
Czy  zamawiający  mając  na  uwadze  środki  publiczne,  którymi  operuje,  wyrazi  zgodę  na 
zaproponowanie  cewników  permanentnych,  długoterminowychPermthane  Twin  Cath  Long 
Term  Hemodialysis  Catheter  Kit  z  końcówką  typu  “shoutgun”  i/lub X  Split  Dual  Lumen 
Hemodialysis  Catheter  Kit z  dzieloną  końcówką  dla  mniejszej  recyrkulacji,  cewnik 
dwuświatłowy, poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów 
bocznych  z  wymiennymi  przedłużaczami  o  średnicy  14FR  z  dostępnymi  długościami  od 
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mankietu do końcówki 23cm/28cm; 27cm/32cm, 50cm/55cm wysterylizowany tlenkiem etylenu, 
zestaw apirogenny kompletny do implantacji stosowany do hemodializy?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
4. Pakiet Nr 5
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 w pozycji 1 dopuści wysokoprzepływowe cewniki dwukanałowe 
12 Fr z ipregnowanego aktywnego srebra do hemodializy czasowej z dostępem do żył 
centralnych naczyniowych o dł 15,20 i 24 cm. Skład zestawu: Igła wprowadzająca, rozszerzadło, 
prowadniki typu J, cewnik dwuświatłowy, skalpel?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
5. Pakiet Nr 5 
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 w pozycji 2 dopuści wysokoprzepływowe cewniki trójświatłowy 
12 Fr z ipregnowanego aktywnego srebra do hemodializy czasowej z dostępem do żył 
centralnych naczyniowych o dł 15 i 20 cm. Skład zestawu: Igła wprowadzająca, rozszerzadło, 
prowadniki typu J, cewnik trójświatłowy, skalpel?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
6.  Pakiet 7 – Dializatory niskoprzepływowe Lp1 Lp2 Lp3
Czy Zamawiający dopuści konkurencyjne cenowo dializatory o wysokich walorach klinicznych 
odpowiednio do Lp1 dializatory heliksonowe, sterylizowane parą wodną o pow 1,8m2 (FX10),
do Lp2 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 2,2m2   (F10HPS),
do Lp3 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 2,2m2   (F10HPS) ?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
7. Pakiet 7 – Dializatory niskoprzepływowe Lp1 Lp2 Lp3
Czy Zamawiający dopuści konkurencyjne cenowo dializatory o wysokich walorach klinicznych 
odpowiednio do Lp1 dializatory heliksonowe, sterylizowane parą wodną o pow 1,8m2 (FX10),
do Lp2 dializatory heliksonowe, sterylizowane parą wodną o pow 1,8m2 (FX10),
do Lp3 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 2,2m2   (F10HPS) ?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
8. Pakiet 7 – Dializatory niskoprzepływowe Lp1 Lp2 Lp3
Czy Zamawiający dopuści konkurencyjne cenowo dializatory o wysokich walorach klinicznych 
odpowiednio do Lp1 dializatory heliksonowe, sterylizowane parą wodną o pow 1,8m2 (FX10),
do Lp2 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 1,8m2 (F8HPS),
do Lp3 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 2,2m2   (F10HPS) ?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
9. Pakiet 7 – Dializatory niskoprzepływowe Lp1 Lp2 Lp3
Czy Zamawiający dopuści konkurencyjne cenowo dializatory o wysokich walorach klinicznych 
odpowiednio do Lp1 polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 1,8m2 (F8HPS),
do Lp2 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 1,8m2 (F8HPS),
do Lp3 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 2,2m2   (F10HPS) ?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
10. Pakiet 7 – Dializatory niskoprzepływowe Lp1 Lp2 Lp3
Czy Zamawiający dopuści konkurencyjne cenowo dializatory o wysokich walorach klinicznych 
odpowiednio do Lp1 polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 1,8m2 (F8HPS),
do Lp2 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 2,2m2   (F10HPS),
do Lp3 dializatory polisulfonowe, sterylizowane parą wodną o pow 2,2m2   (F10HPS) ?
Odpowiedź : TAK.

2



11. Pakiet nr 7 pozycja nr  1, 2, 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie pakietu nr 7, pozycji nr 1, 2, 
3 dializatory niskoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane promieniami 
Gamma, o powierzchniach:
- 1,9 m2 w pozycji nr 1
- 2,1 m2 w pozycji nr 2 i 3?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.
12. Pakiet 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 , poz. 2 cewnik 3-
światłowy do hemodializy , prosty z powłoką antybakteryjną w rozmiarach 12Fr/2x12Ga , 
1x16Ga/ długości 16 cm i 20 cm oraz cewnik 3 – światłowy do hemodializy prosty , bez powłoki 
antybakteryjnej w rozmiarze 12Fr/2x12Ga,1x16Ga/ długość 25 cm , pozostałe parametry bez 
zmian.
Odpowiedź : TAK.
13. Pytania dot. zapisów SIWZ:
Ad załącznik nr 5 do SIWZ
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej 
samej grupy kapitałowej.
Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę 
podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo 
informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej.
Ustawa nie nakłada obowiązku podawania adresu podmiotów należących do tej  samej grupy 
kapitałowej, wymaga jedynie złożenia listy takich podmiotów.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na nie podawanie adresu podmiotów należących 
do tej samej grupy kapitałowej.
14. Pytania dotyczące wzoru umowy , rozdział III SIWZ:
Dotyczy: par. 1 ust. 3
Prosimy o zmianę treści ww. zapisu na następujący: 
Przewidziane ilości asortymentu są maksymalne, a Zamawiający może zakupić do 20% mniej i 
Wykonawcy nie służą żadne roszczenia z tego tytułu.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
15. Dotyczy: par. 7 ust. 3
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na:  „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty 
odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 
sierpnia  1997  r.  –  Ordynacja  podatkowa,  za  okres  od  dnia  wymagalności  świadczenia 
pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury 
lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest 
zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
16. Dotyczy: wzór umowy, par. 11 ust. 6
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:
Wierzytelności wynikające z umowy nie mogą być przekazywane osobie trzeciej bez zgody 
Zamawiającego. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez 
Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

                                                                                               ……………………………..
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